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Misja na targi Biomed 2012 w Izraelu

Zapraszamy do udziału w misji gospodarczej na targi i konferencję ILSI-Biomed 2012, 
która odbędzie się w dniach 20-24 maja 2012 r. w Tel Awiwie.

Misja przeznaczona jest dla firm z branży medycznej i biotechnologii. Organizatorami misji są:
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Wydział Promocji Handlu i Inwestycji Ambasady RP w Tel Awiwie, ośrodek Enterprise Europe
Network przy Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości oraz Krajowa Izba Gospodarcza.

ILSI-Biomed to największe międzynarodowe wydarzenie z udziałem przedsiębiorców i naukowców
z ponad 40 krajów (m.in. z Izraela, USA, Chin, Szwajcarii, Niemiec i Danii), prezentujących aktualne
rozwiązania i innowacje w branżach: medycznej, biomedycznej, farmaceutycznej i in. W sposób
kompleksowy łączy formułę konferencji, targów, tematycznych paneli dyskusyjnych i spotkań B2B,
a także umożliwia dostęp do bazy danych firm zagranicznych.

Istnieje możliwość dofinansowania ww. kosztu udziału w misji w ramach branżowego projektu
promocyjnego Ministerstwa Gospodarki.

Termin przyjmowania zgłoszeń mija 20 marca 2012 r.

Więcej: http://een.org.pl/index.php/targi-misje-i-gieldy-kooperacyjne/articles/biomed2012.html
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.

 
26-06-2025

Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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